
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.07.2023 № B-3626

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тумашева Наталья 
Владимировна Проект "В мире сказок В.Г. Сутеева!" 1 место ДП-3626-

221201

2 Литвякова Ольга 
Михайловна

Сценарий развлечения для детей 
среднего возраста "Птицы - наши 
друзья"

1 место ДП-3626-
221214

3 Шмидт Светлана 
Вячеславовна Квест-викторина 1 место ДП-3626-

221217

4 Кондалова Екатерина 
Александровна

Сценарий праздника «До свидания 
детский сад!» 3 место ДП-3626-

221240

5 Медведева Нина Петровна
Мастер-класс по изготовлению 
сувениров из нетрадиционных 
материалов"Карандашница"

1 место ДП-3626-
221247

6 Еременко Марина 
Николаевна

Сценарий «ГОЛОС - ДЕТИ» Праздник 
открытия 2-й лагерной смены 2 место ДП-3626-

221250

7 Гринина Наталия 
Владимировна

Методическое пособие для 
педагогов дополнительного 
образования «Историческая 
оранжерея» (игра)

1 место ДП-3626-
221251

8 Артемьева Анастасия 
Петровна Методические рекомендации 1 место ДП-3626-

221256

9 Глухова Надежда 
Николаевна "Знакомство с татарской культурой" 1 место ДП-3626-

221263



10 Кодзова Наталья Петровна
Мастер - класс для педагогов 
«Бабочка» изготовление бабочки из 
крупного бисера и проволоки.

2 место ДП-3626-
221267

11 Лебедева Екатерина 
Александровна

Технологическая карта НОД 
«Приглашаем снегирей съесть 
рябину поскорей»

3 место ДП-3626-
221268

12 Ерохина Анастасия 
Сергеевна

Методическая разработка по 
хореографии 1 место ДП-3626-

221273

13 Камбис Ирина Ивановна

Конспект занятия по ознакомлению 
с окружающим миром для детей 
старшей группы на тему "Викторина-
путешествие в мир профессий".

2 место ДП-3626-
221283

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


